
HABERSKÁ KNIHA REKORDŮ – VÝSLEDKOVÁ 

LISTINA: ZVEDÁNÍ ŽIDLÍ NA ČAS 

 

Úkolem bylo zvednout co nejrychleji židličky ve třídě (bez zbytečného hluku – penalizace 5 sekund). 
Pozn.: První kategorie zvedala židličky v polovině třídy. 

 
1. kategorie (1. – 3. třída): 

1. Ondra Havránek, 2.B (0:28:67) 

2. Jára Lacina, 2.B (0:32:81) 

3. Tonda Holman, 2.A (0:33:91) 

4. Péťa Karras, 2.A (0:37:67) 

5. Erik Karel, 3.A (0:38:31) 

6. David Krejčí, 3.B (0:40:04) 

7. Theodor Vítek, 1. tř. (0:40:21) 

8. Adélka Pácaltová, 1. tř. (0:40:37) 

 

2. kategorie (4. – 6. třída): 

1. Tomáš Kleandr, 6.A (0:53:62) 

2. Pepa Němec, 5.A (1:00:00) 

3. Adam Svoboda, 5.B (1:08:57) 

4. Pepa Šaloun, 4.B (1:10:52) 

5. Šimon Procházka, 4.A (1:10:88) 

6. Mikuláš Nosek, 5.A (1:12:84) 

7. Ondra Pour, 5.B (1:14:00) 

8. Kuba Stuchlík, 6.A (1:18:00) 

9. Radka Pražáková, 6.B (1:19:35) 

10.  Matěj Juriček, 4.A (1:20:00) 

 

3. kategorie (8. – 9. třída): 

1. Olin Telychka, 9. tř. (0:57:91) 

2. Kryštof Kutaš, 9. tř. (1:02:30) 

3. Jára Rohlík, 8. tř. (1:08:44) 

4. Honza Bílek, 8. tř. (1:37:38) 

ABSOLUTÍ VÍTĚZ: Ondra Havránek ze 2.B, který židle v půlce třídy zvedl za 0:28:67 sec. 

(Za stanoviště a správnost výsledků ručili Aleš Pour a Honza Vojtěch ze 7.A.)  



HABERSKÁ KNIHA REKORDŮ – VÝSLEDKOVÁ 

LISTINA: SKLÁDÁNÍ SIREK DO KRABIČKY 

Úkolem bylo naskládat jednou rukou co nejrychleji stanovený počet sirek do krabičky.  
Pozn.: První kategorie skládala 15 sirek, druhá kategorie 30 sirek, třetí kategorie 45 sirek.  

 
1. kategorie (1. – 3. třída): 

1. Theodor Vítek, 1. tř. (0:20:02) 

2. Bára Juričková, 2.A (0:21:69) 

3. Adélka Šourková, 2.A (0:28:04) 

4. Ondra Košťál, 2.B (0:31:65) 

5. Magda Křovinová, 3.B (0:31:80) 

6. Ondra Kováčik, 2.B (0:34:88) 

7. Terka Němcová, 3.B (0:36:89) 

8. Adélka Pácaltová, 1. tř. (0:39:00) 

 

2. kategorie (4. – 6. třída): 

1. Pavel Horváth, 5.B (0:31:57) 

2. Matěj Horák, 4.A (0:40:01) 

3. Anna Vyskočilová, 4.B (0:40:96) 

4. David Nechvíl, 5.B (0:43:07) 

5. Káťa Demlová, 4.A (0:46:61) 

6. Nela Červená, 5.A (0:50:09) 

7. Kuba Vávra, 5.A (0:54:01) 

8. Eliška Perunová, 4.B (1:07:81) 

 

3. kategorie (8. – 9. třída): 

1. Vašek Černý, 9. tř. (0:49:04) 

2. Kryštof Kutaš, 9. tř. (0:52:00) 

3. Jára Rohlík, 8. tř. (1:15:05) 

4. Honza Bílek, 8. tř. (1:21:15) 

ABSOLUTNÍ VÍTĚZ: Theodor Vítek z 1. třídy, který své množství sirek uložil do krabičky za 

0:20:02 sec. 

(Za stanoviště a správnost výsledků ručily Terka Dudiňáková a Bára Junková ze 7.A.)  

 

 



HABERSKÁ KNIHA REKORDŮ – VÝSLEDKOVÁ 

LISTINA: STŘELBA NA KOŠ 

Úkolem bylo nastřílet za 1 minutu co nejvíce košů. 
Pozn.: První kategorie mohla házet na snížený koš.  

 
1. kategorie (1. – 3. třída): 

1. Ondra Kováčik, 2.B (8 košů) 

2. Ondra Košťál, 2.B (6 košů) 

3. Terezka Kroupová, 2.A (5 košů) 

4. Ondra Havránek, 2.B (3 koše) 

5. – 7. Theodor Vítek, 1. tř. (2 koše) 

5. – 7. Kuba Novák, 2.A (2 koše) 

5. – 7. Magda Křovinová, 3.B (2 koše) 
8. – 10. Filip Pajas, 1. tř. (1 koš) 
8. – 10. Lukáš Svoboda, 2.B (1 koš) 
8. – 10. Lenka Hájková, 2.B (1 koš) 

 
2. kategorie (4. – 6. třída): 

1. – 3. Honza Rücker, 4.B (7 košů) 
1. – 3. Andrea Schejbalová, 5.A (7 košů) 
1. – 3. Jára Tomášek, 6.A (7 košů) 
4. – 6. Vítek Vaňura, 4.B (6 košů) 
4. – 6. Mates Forman, 5.A (6 košů) 
4. – 6. Marek Vávra, 5.B (6 košů) 
7.  Šimon Procházka, 4.A (4 koše) 
8. – 9. Adam Lukaštík, 6.A (3 koše) 
8. – 9. Patricie Karsová, 6.B (3 koše) 
10. Matěj Horák, 4.A (2 koše) 
11. David Nechvíl, 5.B (1 koš) 

 
      3.    kategorie (8. – 9. třída): 
 1. Olin Telychka, 9. tř. (7 košů) 
 2. Lukáš Doležal, 9. tř. (6 košů) 

3. – 4. Honza Bílek, 8. tř. (2 koše) 
3. – 4. Jára Rohlík, 8. tř. (2 koše) 

 

ABSOLUTNÍ VÍTĚZ:  Ondra Kováčik ze 2.B s 8 vstřelenými koši. 
 
(Za stanoviště a správnost výsledků ručili Míra Ludvík a Ondra Kolář ze 7.A.)  
 
 
 
 



HABERSKÁ KNIHA REKORDŮ – VÝSLEDKOVÁ 

LISTINA: MAZÁNÍ TABULE NA ČAS 
 

Úkolem bylo co nejrychleji smazat do sucha 1 křídlo tabule. 
 

1. kategorie (1. – 3. třída): 
1. Adélka Pácaltová, 1. tř. (0:43:53) 
2. Lenka Hájková, 2.B (0:52:17) 
3. Lucka Klímová, 2.A (1:00:13) 
4. Magda Křovinová, 3.B (1:00:51) 
5. Katka Jirutková, 2.B (1:01:13) 
6. Theodor Vítek, 1. tř. (1:05:92) 
7. Terka Němcová, 3.B (1:07:54) 
8. Kája Janková, 2.A (1:18:02) 

 
2. kategorie (4. – 6. třída): 

1. Káťa Šturmová, 6.B (0:17:30) 
2. Káťa Jelínková, 6.B (0:18:99) 
3. Kája Kotíková, 4.B (0:24:47) 
4. Bára Špinková, 4.B (0:37:46) 
5. Káťa Vojtíšková, 5.B (0:37:46) 
6. Mikuláš Nosek, 5.A (0:40:66) 
7. Pepa Němec, 5.A (0:40:84) 
8. Nikolas Šubrt, 4.A (0:50:20) 
9. Šárka Rohlíková, 4.A (0:54:20) 

 
3. kategorie (8. – 9. třída): 

1. Kryštof Kutaš, 9. tř. (0:18:06) 
2. Michal Romaniuk, 8. tř. (0:21:61) 
3. David Jelínek, 8. tř. (0:25:78) 
4. Áďa Kurucová, 9. tř. (0:28:53) 

 

ABSOLUTNÍ VÍTĚZ: Káťa Šturmová ze 6.B, která jedno křídlo tabule smazala za 0:17:30 sec. 
 
(Za stanoviště a správnost výsledků ručily Bára Baliharová a Gabča Kotíková ze 7.A.)  
 
 
 
 
 
 
 
 



HABERSKÁ KNIHA REKORDŮ – VÝSLEDKOVÁ 

LISTINA: SKLÁDÁNÍ ČÍSEL 
 

Úkolem bylo v co nejkratším čase poskládat čísla od nejmenšího po největší.  
Pozn.: První kategorie skládala číselnou řadu od 0 do 10, zbylé dvě kategorie pak čísla od 0 do 50.  

 
1. kategorie (1. – 3. třída): 

1. Veronika Ille, 2.A (0:12 min) 
2. David Čeřovský, 2.A (0:13 min) 
3. Vláďa Zakopal, 3.B (0:15 min) 
4. Theodor Vítek, 1. tř. (0:18 min) 
5. Adélka Pácaltová, 1. tř. (0:35 min) 

 
2. kategorie (4. – 6. třída): 

1. Andrea Schejbalová, 5.A (2:46 min) 
2. Áňa Zineckerová, 4.A (3:13 min) 
3. Filip Březák, 5.B (3:38 min) 
4. Natka Šimonová, 4.B (4:00 min) 
5. Kuba Vávra, 5.A (4:22 min) 
6. Dušan Bagar, 5.B (5:54 min) 

 
3. kategorie (8. – 9. třída): 

1. Nasťa Shchur, 9. tř. (2:08 min) 
2. Kryštof Kutaš, 9. tř. (2:35 min) 
3. Michal Romaniuk, 8. tř. (2:40 min) 
4. David Jelínek, 8. tř. (3:01 min) 

 

ABSOLUTNÍ VÍTĚZ: Nasťa Shchur z 9. třídy, která řadu prvních padesáti čísel složila za 2:08 min. 
 
(Za stanoviště a správnost výsledků ručily Bára Baliharová a Gabča Kotíková ze 7.A.)  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



HABERSKÁ KNIHA REKORDŮ – VÝSLEDKOVÁ 

LISTINA: SKOK DO DÁLKY Z MÍSTA 
 

Úkolem bylo doskočit s místa co nejdál. 
 

1. kategorie (1. – 3. třída): 
1. Sebastián Festa, 3.B (164 cm) 
2. Lukáš Svoboda, 2.B (162 cm) 
3. Erik Karel, 3.A (145 cm) 
4. Kryštof Kodydek, 2.A (141 cm) 
5. Ondra Havránek, 2.B (126 cm) 
6. Vláďa Zakopal, 3.B (121 cm) 
7. Theodor Vítek, 1. tř. (119 cm) 
8. Kristýna Kubištová, 2.B (116 cm) 
9. Filip Pajas, 1. tř. (112 cm) 
10.  – 11. Adélka Pácaltová, 1. tř. (103 cm) 
10. – 11. Tereza Kroupová, 2.A (103 cm) 

 12. Nikol Hrnčířová, 3.B (95 cm) 
 13. Eliška Tobolková, 1. tř. (81 cm) 
 14. Kačka Jirutková, 2.B (76 cm) 
 

2. kategorie (4. – 6. třída): 
1. Honza Rücker, 4.B (188 cm) 
2. Áňa Novotná, 5.B (176 cm) 
3. – 4. Matěj Juriček, 4.A (170 cm) 
3. – 4. Filip Březák, 5.B (170 cm) 

 5. Kuba Vávra, 5.A (161 cm) 
 6. Verča Mádlová, 5.A (158 cm) 
 7. Nikolas Šubrt, 4.A (148 cm) 
 8. Vanda Vávrová, 4.B (141 cm) 
 
       3.   kategorie (8. – 9. třída): 

1.   Olin Telychka, 9. tř. (245 cm) 
2.   Martin Marx, 8. tř. (211 cm) 
3.   Lukáš Doležal, 9. tř. (200 cm) 
4.   Dan Plachetka, 8. tř. (170 cm) 

 

ABSOLUTNÍ VÍTĚZ: Olin Telychka z 9. třídy, který doskočil na 245 cm. 
 
(Za stanoviště a správnost výsledků ručili Jenda Móroc a Petr Ráfael ze 7.A.)  
 
 
 
 



HABERSKÁ KNIHA REKORDŮ – VÝSLEDKOVÁ 

LISTINA: PSANÍ NA ČAS 
 

Úkolem bylo napsat v limitu jedné minuty co nejvícekrát slovo „HABR“. 
 

1. kategorie (1. – 3. třída): 
1. – 2. Sebastián Festa, 3.B (12x) 
1. – 2.  Lucka Klímová, 2.A (12x) 

 3. Terka Němcová, 3.B (10x) 
4. Anežka Kopecká, 2.B (9x) 

 5. Kája Janková, 2.A (7x) 
 6. – 7. Theodor Vítek, 1. tř. (5x) 
 6. – 7. Adélka Pácaltová, 1. tř. (5x) 
 8. Filip Pajas, 1. tř. (3x) 
 

2. kategorie (4. – 6. třída): 
1. Bára Nosková, 5.B (24x) 
2. Verča Voňková, 5.B (22x) 
3. -  4. Nela Červená, 5.A (20x) 
3. - 4. Káťa Jelínková, 6.B (20x) 
5. Káťa Šturmová, 6.B (19x) 
6. Áňa Zineckerová, 4.A (15x) 
7. Lucka Gaberová, 4.A (14x) 
8. Vanda Vávrová, 4.B (13x) 
9. David Trnka, 4.B (10x) 

 
3. kategorie (8. – 9. tř.): 

1. Dan Plachetka, 8. tř. (23x) 
2. Martin Marx, 8. tř. (20x) 

 

ABSOLUTNÍ VÍTĚZ: Bára Nosková z 5.B se 24 napsanými slovy. 
 
(Za stanoviště a správnost výsledků ručily Šárka Maixnerová a Mery Machačová ze 7.A.)  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

HABERSKÁ KNIHA REKORDŮ – VÝSLEDKOVÁ 
LISTINA: SKLÁDÁNÍ PUZZLE NA ČAS 

 
Úkol: V co nejkratším čase složit zadané puzzle. 

 
1. kategorie (1. – 3. třída): 

1. Majda Fléglová, 2.A (0:55:88) 
2. Valča Martinelli, 2.B (0:57:48) 
3. Anna Kráčmarová, 2.A (1:12:00) 
4. Theodor Vítek, 1. tř. (1:17:45) 
5. Adélka Pácaltová, 1. tř. (1:23:38) 
6. Nikol Hrnčířová, 3.B (1:46:13) 
7. Filip Školník, 2.B (1:54:02) 

 
2. kategorie (4. – 6. třída): 

1. Agáta Machová, 4.A (0:43:90) 
2. Natka Šimonová, 4.B (0:48:68) 
3. Ondra Perun, 5.A (0:50:55) 
4. Lucka Gaberová, 4.A (0:59:47) 
5. Pavel Horváth, 5.B (1:16:62) 
6. Dušan Bagar, 5.B (1:40:23) 
7. Jirka Mádle, 5.A (2:19:14) 

 
3. kategorie (8. – 9. třída): 

1. Nikola Kostková, 9. tř. (0:44:25) 
2. Michal Romaniuk, 8. tř. (0:51:62) 
3. Klárka Zapadlová, 9. tř. (0:59:37) 
4. David Jelínek, 8. tř. (1:31:00) 

 

ABSOLUTNÍ VÍTĚZ: Agáta Machová ze 4.A, která puzzle dokázala složit za 0:43:90 min. 
 
(Za stanoviště a správnost výsledků ručily Bára Jančáková a Terka Štefanová ze 7.A.)    


